
  

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG 

               NGŨ HÀNH SƠN  
             Số:      /QĐ-THPTNHS              

                       

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Đà Nẵng, ngày       tháng  5 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh Quy chế chi tiêu nội bộ theo Nghị định số 60/2021/NĐ-CP 

của trường Trung học phổ thông Ngũ Hành Sơn 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGŨ HÀNH SƠN 

 

Căn cứ Quyết định số 3786/QĐ-UB ngày 03/7/1998 của UBND TP Đà nẵng về 

việc thành lập Trường THPT Ngũ Hành Sơn; 

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định về 

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Biên bản thống nhất điều chỉnh Quy chế chi tiêu nội bộ của trường 

THPT Ngũ Hành Sơn tại Cuộc họp Liên tịch mở rộng ngày 14/5/2024, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Điều chỉnh mức chi khen thưởng tại Điều 5, mục A.3.b tại Quy chế Chi 

tiêu nội bộ năm 2024 ban hành kèm theo Quyết định số 14/QĐ-THPTNHS ngày 

20/01/2024 của Trường THPT Ngũ Hành Sơn về tiền thưởng như sau: 

b) Đối với giáo viên bồi dưỡng học sinh, vận động viên dự thi cấp thành phố 

đạt giải: 

- Giải Nhất (Huy chương vàng)  :           800.000 đồng/giải; 

- Giải Nhì (Huy chương bạc)      :              600.000 đồng/giải; 

- Giải Ba (Huy chương đồng)  :              400.000 đồng/giải; 

- Giải Khuyến khích                   :              200.000 đồng/giải 

- Đối với Đội tuyển học sinh đạt giải đồng đội: ( Hội khỏe Phù Đổng cấp 

thành phố) 

+ Giải nhất :         1.000.000 đồng/giải ; 

+ Giải nhì :             800.000 đồng/giải ; 

+ Giải ba :               600.000 đồng/giải ;  

- Đối với cá nhân học sinh dự thi học sinh giỏi, Hội khỏe Phù Đổng, Tin học 

trẻ cấp thành phố đạt giải  

+ Giải Nhất (Huy chương vàng) :            300.000 đồng/giải; 



  

+ Giải Nhì (Huy chương bạc)     :             200.000 đồng/giải; 

+ Giải Ba (Huy chương đồng)   :             150.000 đồng/giải; 

+ Giải khuyến khích                  :             100.000 đồng/giải 

- Đối với học sinh, tập thể lớp đạt thành tích cấp trường 

Căn cứ kết quả xếp loại học tập và thi đua vào cuối năm học hiệu trưởng ra 

quyết định khen thưởng cho các danh hiệu sau: 

+ Tập thể lớp đạt thành tích xuất sắc toàn diện cả năm học: 200.000 đồng/tập 

thể. 

+ Học sinh xuất sắc cả năm: 150.000 đồng/ học sinh 

+ Học sinh giỏi cả năm: 100.000 đồng/học sinh. 

+ Cán bộ đoàn xuất sắc cả năm học : 100.000 đồng/học sinh 

+ Học sinh đạt giải Nhất học sinh giỏi cấp trường: 100.000 đồng/ học sinh. 

Hiệu trưởng quyết định số lượng học sinh được xét khen thưởng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày  kí ban hành. 

Điều 3. Viên chức, người lao động Trường THPT Ngũ Hành Sơn có trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận :       HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;    

- HT, PHT, CTCĐ; kế toán; 

- KBNN Ngũ Hành Sơn; 

- Web site trường;                                    

- Lưu: VT, VP.                                                                                   

                                                                                                Ngô Ngọc Hoàng Vương 
         

                                                              

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T15:40:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




